
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego  

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym  
spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję do wykonywania prac spisowych Gminne Biuro Spisowe z siedzibą  
 ul. Topolowa 2, 88-133 Dąbrowa Biskupia, pokój nr 8 tel. 52 35 121 70 . 

§ 2. W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą: 

1) Gminny Komisarz Spisowy   -Marcin Filipiak 
2) Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego -Marzena Gustaw 
3) Koordynator  Gminny    -Iwona Szczukowska 
4) Członek      -Iwona Piotrowska 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


